‘ recognovst.

_ Data XIIL Kl. FEBR.®); indictione XIII#; anno Dominicae
incarnationis MXXXI®; anno vero domni Kuonradi secundi
regnantis VII?; imperii autem IITIe. Actum ALTSTETES).

1) ©tatt imperatricis. — ?) Rafur und Corveltur. — 3) Gefdlofjentes a. —

4) Gorreftur. — %) Fehlt concessis. — %) Bon hier ab die Endworte
mit Freiloffung de8 Maumes filr das Siegel an der redten Seite unten
angefiigt. — *) Wob! eigenhindig volljogen. — &) OB nadgetragen?

Dag Diplom ift von einem Sdjreiber durdigingig gejdrieben.
Riidjdrift saec. XII. De alflaan. — Dad Siegel ift ziemlih gut
erbalten und audgeprigt (Breplan Nr. 4).

175.
&t. 2010. Goslar 1031 Febr. 19.

Raifer Gonrad I. {dentt der Paberborner Kirde Benning-
haufen, Bahlbrud) und Dadanbroch.

Paderborn A. Crhard hat nod) die lehten jegt bis auf dag Monogramm
verjhroundenen Refte des8 Originals bei feinem Drude vergliden.
AbfHrift: a. &. 26, Drud: Ehard C. L 92. conf. B. 968.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Chuonradus Det ordinante clementia Romanorum im-
perator augustus. Omnium Dei nosirique fidelium
unsversstali nolum esse volumus, qualiter nos divinae
mercedis ob intuitum necnon per interventum dilectissimae
contectalis nostrae Giselae imperatricis augustae simul etiam
dilecti filii nostri regis Heinrici et iuge servicium Meginwerchi
Patherburnensis aecclesiae episcopi sepissime nohis fideliter
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impensum eidem aecclesiae in honore sanctae Dei genitricis
Mariae ac sancti Kyliani martyris et sancti Liborii episcopi
et confessoris comstructae predium Bennanhusun, Valabroch,
Dadanbroch, situm in pagis Wetiga et Tilithi in comitatu
Widukindi cum omnibus ad ipsum predium iure ac legaliter
pertinentibus, cum mancipiis utriusque sexus, cum areis, aedi-
ficiis, agris, campis, terris cultis et incultis, pratis, pascuis,
silvis, venationibus, aquis aquarumve decursibus, piscationi-
bus, molis, molendinis, viis et inviis, exitibus et reditihus,
quesitis et inquirendis seu cum omni utilitate, quae vel scribi
aut nominari ullo modo potest, in proprietatem condonavi-
mus; et de nostro iure ac dominio in eiusdem aecclesiae ius
ac dominium omnino transfundimus: ea videlicet ratione, ut
prenominatus episcopus eiusque successores de eodem predie
liberam posthac potestatem habeant tenendi, commutandi vel
quicquid sibi utilitatis aecclesiae placuerit faciendi, omnium
hominum contradictione remota. Et ut nostrae traditionis
auctoritas stabilis et inconvulsa per antiqua seculorum curri-
cula permaneat, hanc pagmam inde conscriptam manu pro-
pria roborantes sigilli nostri impressione iussimus sigillari.